АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2015                                                                                            № 2019

                                                     г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении  изменений

 в  муниципальную программу  «Развитие муниципального управления»

В соответствии с постановлением  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных

программ муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» (в редакции постановлений администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.09.2013

№1067, от 07.03.2014 № 217, от 18.07.2014 №1167, от 22.09.2014 № 1525),

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу

«Развитие муниципального управления», утвержденную постановлением

администрации   муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   от 12.09.2013  № 1006 (в редакции постановлений

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 28.02.2014 №188, от 27.03.2014 № 313, от 07.08.2014

№ 1345, от 24.09.2014 № 1531, от 13.10.2014 № 1626, от 05.11.2014 № 1760,

от 10.12.2014 № 1953, от 30.12.2014 № 2156, от 27.05.2015 № 630), (далее –

муниципальная программа):

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» таблицу

«Объемы и источники финансирования муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

                                                                                        (тыс. руб.)

№

п/

п

   Наименование

источника

финансирования

Годы реализации муниципальной

программы

Всего

2014 2015 2016 2017

1.  Федеральный бюджет  5,1 - 22,0 - 27,1

1. Областной бюджет  3791,7 3409,8 2752,0 3110,6 13064,1

2. Бюджет муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области

(далее –  бюджет

муниципального

образования)

63141,7 60143,8 60059,0 60377,7 243722,2

 Итого: 66938,5 63553,6 62833,0 63488,3 256813,4

 1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы»:

 1.2.1. В первом абзаце сумму «256 202,3 тыс. руб.»  заменить  на

сумму « 256 813,4 тыс. руб.».

 1.2.1.Таблицу 5 «Объем финансирования муниципальной

программы» изложить в новой редакции:

                                                                                                           (тыс. руб.)

№

п/

п

Наименование источника

финансирования

Годы реализации муниципальной

программы

Всего

2014 2015 2016 2017

1 Федеральный бюджет 5,1 - 22,0 - 27,1

2. Областной бюджет

3791,7 3409,8 2752,0 3110,6 13064,1

3. Бюджет муниципального

образования

63141,7 60143,8 60059,0 60377,7 243722,2

 Итого: 66938,5 63553,6 62833,0 63488,3 256813,4

1.2.2.Таблицу 6 изложить в новой редакции:

Направления использования

средств бюджета муниципального

образования

Объем и источники финансирования по

годам реализации (тыс.руб.)

ВСЕГО

расхо-

дов 2014 2015 2016 2017

1.Финансирование за счет

бюджета муниципального

образования

63141,7

60143,8

60059,0

60377,7 243722,2

1.1. 1.1.Руководство и управление в

сфере установленных функций,

всего

1.2. в том числе

-  глава администрации

муниципального образования

-  аппарат администрации

муниципального образования

55406,9

1388,9

54018,0

54355,3

1250,3

53105,0

54244,7

1250,3

52994,4

54408,8

1250,3

53158,5

218415,7

5139,8

213275,9

1.2. Подготовка публикации, статей,

сюжетов на телевидение о работе

администрации муниципального

образования

1068,4

743,5

1173,5

1232,2 4217,6

1.3. Представительские и иные

прочие расходы в администрации

муниципального образования

231,3 300,8 370,7

389,2 1292,0

1.4. Прочие расходы, связанные с

деятельностью администрации

муниципального образования

190,3 84,8 104,5

109,7 489,3

1.5. Исполнение судебных актов и

мировых соглашений по обращению

взыскания на средства бюджета

муниципального образования

800,0

1013,6

475,0

498,8

2787,4

1.6. Финансовое обеспечение

деятельности муниципальных

учреждений (МКУ «Центр

закупок»)
5444,8

3645,8

3690,6

3739,0

16520,2

1.7. Совершенствование

деятельности муниципального

образования в сфере

противодействия  коррупции.

- - -

-
-

2.Финансирование  из областного

бюджета 3791,7 3409,8 2752,0

3110,6

13064,1

2.1.Выполнение отдельных

государственных полномочий по

созданию комиссии по делам

несовершеннолетних, защите их прав

и организации деятельности в сфере

профилактики безнадзорности и

правонарушений

несовершеннолетних, включая

979,0

976,9

761,0

959,0

3675,9

административную юрисдикцию

2.2. Выполнение отдельных

государственных полномочий по

осуществлению деятельности по

опеке и попечительству

2283,9 2343,2 1910,0

2064,0

8601,1

2.3. Выполнение отдельных

государственных полномочий по

созданию и деятельности

административной комиссии

455,0 89,7 81,0

87,6 713,3

2.4.Повышение квалификации

работников (по основным вопросам,

финорганов, в сфере размещения

заказа)

27,0 - -

-
27,0

2.5.Уплата налога на имущество 46,8

-

-

-

46,8

3.Финансирование за счет средств

федерального бюджета
5,1 - 22,0

-

27,1

3.1.Осуществление переданных

полномочий Российской Федерации

по составлению (изменению)

списков  кандидатов в присяжные

заседатели федеральных судов

общей юрисдикции в Российской

Федерации

5,1 - 22,0

- 27,1

Всего: 66938,5

63553,6

62833,0

63488,3 256813,4

1.2. Приложение 1 к муниципальной Программе «Перечень

мероприятий с объемами и источниками финансирования муниципальной

программы «Развитие муниципального управления» изложить в новой

редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

Романову Н.А., управляющего делами администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает  в силу  в части  исполнения

муниципальной программы:

- по 2015 году – со дня опубликования постановления;

- по 2016-2017 годам – с 01.01.2016 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области             М.А.Шинкарёв